
Tageswertung
 Klasse 1

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

39,051 Schmidt Kevin 1 39,93 40,47 39,05MSC Schmallenberg918

41,092 Frey Maximilian 1 45,70 41,09 42,68MSC Oenetal844

42,823 Fuchs Nico 1 57,24 42,82 0,00AMC Wittgenstein-Bad1430

43,894 Bolzenius Max 1 43,89 44,47 46,12MSC Oeventrop155____

45,235 Lauer Merle Kathleen 1 52,82 56,21 45,23MSC Süd Sauerland2029

45,516 Koch David 1 45,51 46,09 0,00AMC Wittgenstein-Bad1437

46,627 Wirßing Connor 1 54,33 76,38 46,62MSC Oberruhr571

48,448 Kiko Frederik 1 54,42 60,79 48,44MSC Werl2514

51,219 Althaus Tobias 1 68,01 53,69 51,21MSF Cobbenrode326

51,7110 Adler Torben 1 57,26 56,33 51,71AMC Wittgenstein-Bad1483

52,3911 Habbel Jonas 1 64,12 55,81 52,39MSF Cobbenrode328

53,9212 Laudien Kai 1 66,42 60,75 53,92Briloner AC601

Seite 1Zeitnahme: ____________ 11:50 Uhr



Tageswertung
 Klasse 2

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

37,231 Schüttler Niclas 2 39,42 40,11 37,23MSC Oenetal841

37,802 Beckmann Luca 2 38,14 41,32 37,80MSC Oenetal842

38,013 Neuhaus Alexander 2 39,12 40,10 38,01OC Siegerland Nord1911

38,034 Sauer Nils 2 42,87 48,14 38,03MSC Oenetal836

38,205 Koch Michael 2 45,09 39,21 38,20MSC Schmallenberg912

38,566 Blaschke Justin 2 39,35 42,36 38,56MSC Oenetal840____

40,807 Effey Tobias 2 45,41 41,62 40,80MSF Cobbenrode333

41,998 Miensok Kevin 2 46,56 43,52 41,99AMC Arnsberg111

42,199 Koch Tanja 2 47,40 42,19 0,00AMC Wittgenstein-Bad1429

42,2010 Bolzenius Tim 2 43,69 42,20 48,05MSC Oeventrop156

43,3311 Klein Marlon-Chayenne 2 43,33 47,03 47,37MSC Oberruhr518

43,3712 Kiehn Robin 2 44,01 43,37 0,00AMC Arnsberg94

43,6713 Deimann Nils 2 43,67 47,80 0,00AMC Arnsberg96

44,2014 Schrewe Marcel 2 52,46 44,20 46,67AMC Velmede261

45,6415 Rinke Marco 2 46,60 46,79 45,64MSF Cobbenrode308

47,4516 Pape Marius 2 79,01 58,49 47,45MSF Cobbenrode313

48,1617 Rickes Max 2 52,49 48,63 48,16AMC Velmede257

50,3518 Lauer Lena-Marie 2 50,79 65,30 50,35MSC Süd Sauerland2031

Seite 1Zeitnahme: ____________ 11:50 Uhr



Tageswertung

Sonntag, den  16. Oktober 2011

 Klasse 3

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

35,281 Bischopink Alexander 3 35,28 35,71 36,54MSC Oenetal827

35,932 Peuser Shareen 3 37,86 35,93 37,65MSC Süd Sauerland2009

36,053 Gross Jan 3 38,50 36,05 37,34Briloner AC657

36,074 Dumke Timo 3 41,93 38,25 36,07MSC Süd Sauerland2011

36,235 Günther Jannik 3 36,23 37,81 43,39Briloner AC644

36,306 Laux Fabian 3 38,37 36,30 39,85MSC Süd Sauerland2022

36,667 Sauer Lars 3 36,66 38,76 38,16MSC Oenetal839

36,708 Kuhmichel Lea-Marie 3 39,34 49,04 36,70AMC Wittgenstein-Bad1436____

36,739 Fuchs Katja 3 37,42 37,23 36,73AMC Wittgenstein-Bad1431

36,9710 Hensel Nicole 3 41,03 36,97 39,06MSF Cobbenrode323

37,6211 Wiese Erik 3 39,70 38,56 37,62MSF Cobbenrode330

38,1412 Eustergerling Pascal 3 38,17 38,14 0,00AMC Arnsberg98

38,5213 Maas Marc-Pascal 3 40,63 40,97 38,52MSC Süd Sauerland2026

39,3214 Hoppe Julian 3 40,35 39,46 39,32AMC Velmede280

39,5615 Krüger Nils 3 39,56 40,52 39,67AMC Velmede272

39,7316 Grothof Lukas 3 66,31 42,21 39,73AMC Velmede278

39,8117 Hörnemann Marvin 3 42,60 39,81 0,00AMC Arnsberg97

40,0018 Frisse Gina-Maria 3 40,00 42,33 41,59MSC Schmallenberg934

40,0719 Sölken Christian 3 48,51 40,55 40,07MSC Oeventrop135

40,1020 Plugge Paul 3 44,20 42,54 40,10MSF Cobbenrode327

40,6321 Bayram Medet 3 42,12 40,63 41,09MSF Cobbenrode312

40,9122 Dünnebacke Tobias 3 41,99 51,34 40,91MSC Schmallenberg922

44,0923 Appelt Roman 3 51,69 44,09 49,57MSF Cobbenrode325

47,6924 Wunder Alexander 3 47,69 52,18 56,32MSC Schmallenberg936

Seite 1Zeitnahme: ____________ 14:09 Uhr



Tageswertung
 Klasse 4

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

35,461 Pott Niklas 4 39,53 35,71 35,46MSC Oenetal826

35,472 Laux Carolin 4 38,20 36,13 35,47MSC Süd Sauerland2023

35,623 Marques Julio 4 37,80 39,70 35,62MSC Süd Sauerland2024

35,634 Biegler Jens 4 35,63 37,56 38,37AMC Wittgenstein-Bad1426____

35,645 Oster Steffen 4 35,64 36,15 35,85MSC Oenetal831

35,906 Neuhaus Ann-Christin 4 36,56 36,06 35,90OC Siegerland Nord1945

36,787 Keseberg Fabian 4 38,87 40,73 36,78Briloner AC652

36,938 Mache Brian 4 36,93 37,76 37,39MSC Schmallenberg924

37,489 Plugge Lukas 4 40,27 39,38 37,48MSF Cobbenrode321

37,6710 Wüllner Luis 4 37,67 37,95 44,88MSC Schmallenberg919

38,6211 Köster Christopher 4 38,62 47,79 39,73Briloner AC651

40,0212 Hörnemann Sarah 4 44,16 40,02 0,00AMC Arnsberg95

Seite 1Zeitnahme: ____________ 14:10 Uhr



Tageswertung
 Klasse 5

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

34,401 Andrzejewski Lars 5 34,60 35,33 34,40MSC Oenetal833

35,202 Tiebe Oliver 5 35,74 35,44 35,20OC Siegerland Nord1915

35,573 Mc Bride Jan 5 40,15 36,29 35,57MSC Oberruhr501

35,644 Stoll Robin 5 35,64 37,80 36,04MSF Cobbenrode303

35,685 Dumke Patricia 5 35,94 35,68 36,01MSC Süd Sauerland2010

35,826 Hoffmann René 5 37,07 35,82 37,60MSC Oenetal813____

35,877 Steimel Patrick 5 35,87 40,05 37,44MSC Oeventrop137

36,198 Stockmann Corinna 5 36,70 36,55 36,19AMC Wittgenstein-Bad1434

36,339 Kaiser Caroline 5 36,33 37,05 38,14MSC Oeventrop175

36,6610 Keseberg Rabea 5 36,66 36,89 36,76Briloner AC654

36,7911 Wiebelhaus Christian 5 44,40 36,79 38,38OC Siegerland Nord1901

36,8412 Stockmann Daniel 5 36,93 38,53 36,84AMC Wittgenstein-Bad1435

36,9213 Diehl Kevin 5 36,92 39,25 37,47AMC Velmede279

37,1314 Agapov Anastasia 5 37,13 37,46 38,50MSF Cobbenrode304

37,8415 Hötte Tobias 5 37,84 41,78 39,49MSC Oberruhr502

38,9816 Kaiser Lars 5 43,31 38,98 41,29MSC Oeventrop174

39,7717 Keggenhoff Christina 5 50,88 39,77 40,73MSF Cobbenrode310

42,5818 Lumme Jonas 5 42,58 42,65 0,00MSF Cobbenrode302

Seite 1Zeitnahme: ____________ 16:27 Uhr



Tageswertung
 Klasse 6

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

34,791 Hahn Julien 6 37,13 34,79 34,88OC Siegerland Nord1903

35,072 Peuser Sina 6 36,66 35,07 38,62MSC Süd Sauerland2019

35,173 Koperwas Wiebke 6 35,28 36,96 35,17MSC Lennetal-Bamen1237____

36,134 Biegler Nicole 6 37,14 39,37 36,13AMC Wittgenstein-Bad1427

36,145 Schmitt Jan 6 36,14 38,46 44,65AMC Wittgenstein-Bad1425

36,236 Agapov Konstantin 6 36,40 36,23 37,84MSF Cobbenrode305

36,977 Koperwas Sören 6 36,97 50,60 43,19MSC Lennetal-Bamen1238

37,108 Gierse Indra-Jasmin 6 37,32 37,10 37,21MSC Schmallenberg916

37,469 Hahn Tatjana 6 38,93 37,46 63,71OC Siegerland Nord1902

Seite 1Zeitnahme: ____________ 16:28 Uhr



Tageswertung
Mädchen

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

35,071 Peuser Sina 6 36,66 35,07 38,62MSC Süd Sauerland2019

35,172 Koperwas Wiebke 6 35,28 36,96 35,17MSC Lennetal-Bamen1237

35,473 Laux Carolin 4 38,20 36,13 35,47MSC Süd Sauerland2023

35,604 Neuhaus Ann-Christin 4 36,56 36,06 35,60OC Siegerland Nord1945

35,685 Dumke Patricia 5 35,94 35,68 36,01MSC Süd Sauerland2010

35,936 Peuser Shareen 3 37,86 35,93 37,65MSC Süd Sauerland2009

36,137 Biegler Nicole 6 37,14 39,37 36,13AMC Wittgenstein-Bad1427

36,198 Stockmann Corinna 5 36,70 36,55 36,19AMC Wittgenstein-Bad1434

36,339 Kaiser Caroline 5 36,33 37,05 38,14MSC Oeventrop175

36,6610 Keseberg Rabea 5 36,66 36,89 36,76Briloner AC654

36,7011 Kuhmichel Lea-Marie 3 39,34 49,04 36,70AMC Wittgenstein-Bad1436

36,7312 Fuchs Katja 3 37,42 37,23 36,73AMC Wittgenstein-Bad1431

36,9713 Hensel Nicole 3 41,03 36,97 39,06MSF Cobbenrode323

37,1014 Gierse Indra-Jasmin 6 37,32 37,10 37,21MSC Schmallenberg916

37,1315 Agapov Anastasia 5 37,13 37,46 38,50MSF Cobbenrode304

37,4616 Hahn Tatjana 6 38,93 37,46 63,71OC Siegerland Nord1902

39,7717 Keggenhoff Christina 5 50,88 39,77 40,73MSF Cobbenrode310

40,0018 Frisse Gina-Maria 3 40,00 42,33 41,59MSC Schmallenberg934

40,0219 Hörnemann Sarah 4 44,16 40,02 0,00AMC Arnsberg95

42,1920 Koch Tanja 2 47,40 42,19 0,00AMC Wittgenstein-Bad1429

45,2321 Lauer Merle Kathleen 1 52,82 56,21 45,23MSC Süd Sauerland2029

50,3522 Lauer Lena-Marie 2 50,79 65,30 50,35MSC Süd Sauerland2031

Seite 1Zeitnahme: ____________ 16:28 Uhr



Tageswertung
Gesamtwertung

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufPlatz GesamtMotorsportclubStart-Nr

34,40Andrzejewski Lars 5 34,60 35,33 34,40MSC Oenetal8331

34,79Hahn Julien 6 37,13 34,79 34,88OC Siegerland Nord19032

35,07Peuser Sina 6 36,66 35,07 38,62MSC Süd Sauerland20193

35,17Koperwas Wiebke 6 35,28 36,96 35,17MSC Lennetal-Bamen12374

35,20Tiebe Oliver 5 35,74 35,44 35,20OC Siegerland Nord19155

35,28Bischopink Alexander 3 35,28 35,71 36,54MSC Oenetal8276

35,46Pott Niklas 4 39,53 35,71 35,46MSC Oenetal8267

35,47Laux Carolin 4 38,20 36,13 35,47MSC Süd Sauerland20238

35,57Mc Bride Jan 5 40,15 36,29 35,57MSC Oberruhr5019

35,60Neuhaus Ann-Christin 4 36,56 36,06 35,60OC Siegerland Nord194510

35,62Marques Julio 4 37,80 39,70 35,62MSC Süd Sauerland202411

35,63Biegler Jens 4 35,63 37,56 38,37AMC Wittgenstein-Bad142612

35,64Oster Steffen 4 35,64 36,15 35,85MSC Oenetal83113

35,64Stoll Robin 5 35,64 37,80 36,04MSF Cobbenrode30314

35,68Dumke Patricia 5 35,94 35,68 36,01MSC Süd Sauerland201015

35,82Hoffmann René 5 37,07 35,82 37,60MSC Oenetal81316

35,87Steimel Patrick 5 35,87 40,05 37,44MSC Oeventrop13717

35,93Peuser Shareen 3 37,86 35,93 37,65MSC Süd Sauerland200918

36,05Gross Jan 3 38,50 36,05 37,34Briloner AC65719

36,07Dumke Timo 3 41,93 38,25 36,07MSC Süd Sauerland201120

36,13Biegler Nicole 6 37,14 39,37 36,13AMC Wittgenstein-Bad142721

36,14Schmitt Jan 6 36,14 38,46 44,65AMC Wittgenstein-Bad142522

36,19Stockmann Corinna 5 36,70 36,55 36,19AMC Wittgenstein-Bad143423

36,23Günther Jannik 3 36,23 37,81 43,39Briloner AC64424

36,23Agapov Konstantin 6 36,40 36,23 37,84MSF Cobbenrode30525

36,30Laux Fabian 3 38,37 36,30 39,85MSC Süd Sauerland202226

36,33Kaiser Caroline 5 36,33 37,05 38,14MSC Oeventrop17527

36,66Keseberg Rabea 5 36,66 36,89 36,76Briloner AC65428

36,66Sauer Lars 3 36,66 38,76 38,16MSC Oenetal83929

36,70Kuhmichel Lea-Marie 3 39,34 49,04 36,70AMC Wittgenstein-Bad143630

36,73Fuchs Katja 3 37,42 37,23 36,73AMC Wittgenstein-Bad143131____

36,78Keseberg Fabian 4 38,87 40,73 36,78Briloner AC65232

36,79Wiebelhaus Christian 5 44,40 36,79 38,38OC Siegerland Nord190133

36,84Stockmann Daniel 5 36,93 38,53 36,84AMC Wittgenstein-Bad143534

36,92Diehl Kevin 5 36,92 39,25 37,47AMC Velmede27935

36,93Mache Brian 4 36,93 37,76 37,39MSC Schmallenberg92436

36,97Koperwas Sören 6 36,97 50,60 43,19MSC Lennetal-Bamen123837

36,97Hensel Nicole 3 41,03 36,97 39,06MSF Cobbenrode32338

37,10Gierse Indra-Jasmin 6 37,32 37,10 37,21MSC Schmallenberg91639

37,13Agapov Anastasia 5 37,13 37,46 38,50MSF Cobbenrode30440

37,23Schüttler Niclas 2 39,42 40,11 37,23MSC Oenetal84141

37,46Hahn Tatjana 6 38,93 37,46 63,71OC Siegerland Nord190242

37,48Plugge Lukas 4 40,27 39,38 37,48MSF Cobbenrode32143

37,62Wiese Erik 3 39,70 38,56 37,62MSF Cobbenrode33044

37,67Wüllner Luis 4 37,67 37,95 44,88MSC Schmallenberg91945

37,80Beckmann Luca 2 38,14 41,32 37,80MSC Oenetal84246

37,84Hötte Tobias 5 37,84 41,78 39,49MSC Oberruhr50247

38,01Neuhaus Alexander 2 39,12 40,10 38,01OC Siegerland Nord191148

Seite 1Zeitnahme: ____________ 16:28 Uhr



Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufPlatz GesamtMotorsportclubStart-Nr

38,03Sauer Nils 2 42,87 48,14 38,03MSC Oenetal83649

38,14Eustergerling Pascal 3 38,17 38,14 0,00AMC Arnsberg9850

38,20Koch Michael 2 45,09 39,21 38,20MSC Schmallenberg91251

38,52Maas Marc-Pascal 3 40,63 40,97 38,52MSC Süd Sauerland202652

38,56Blaschke Justin 2 39,35 42,36 38,56MSC Oenetal84053

38,62Köster Christopher 4 38,62 47,79 39,73Briloner AC65154

38,98Kaiser Lars 5 43,31 38,98 41,29MSC Oeventrop17455

39,05Schmidt Kevin 1 39,93 40,47 39,05MSC Schmallenberg91856

39,32Hoppe Julian 3 40,35 39,46 39,32AMC Velmede28057

39,56Krüger Nils 3 39,56 40,52 39,67AMC Velmede27258

39,73Grothof Lukas 3 66,31 42,21 39,73AMC Velmede27859

39,77Keggenhoff Christina 5 50,88 39,77 40,73MSF Cobbenrode31060

39,81Hörnemann Marvin 3 42,60 39,81 0,00AMC Arnsberg9761

40,00Frisse Gina-Maria 3 40,00 42,33 41,59MSC Schmallenberg93462

40,02Hörnemann Sarah 4 44,16 40,02 0,00AMC Arnsberg9563

40,07Sölken Christian 3 48,51 40,55 40,07MSC Oeventrop13564

40,10Plugge Paul 3 44,20 42,54 40,10MSF Cobbenrode32765

40,63Bayram Medet 3 42,12 40,63 41,09MSF Cobbenrode31266

40,80Effey Tobias 2 45,41 41,62 40,80MSF Cobbenrode33367

40,91Dünnebacke Tobias 3 41,99 51,34 40,91MSC Schmallenberg92268

41,09Frey Maximilian 1 45,70 41,09 42,68MSC Oenetal84469

41,99Miensok Kevin 2 46,56 43,52 41,99AMC Arnsberg11170

42,19Koch Tanja 2 47,40 42,19 0,00AMC Wittgenstein-Bad142971

42,20Bolzenius Tim 2 43,69 42,20 48,05MSC Oeventrop15672

42,58Lumme Jonas 5 42,58 42,65 0,00MSF Cobbenrode30273

42,82Fuchs Nico 1 57,24 42,82 0,00AMC Wittgenstein-Bad143074

43,33Klein Marlon-Chayenne 2 43,33 47,03 47,37MSC Oberruhr51875

43,37Kiehn Robin 2 44,01 43,37 0,00AMC Arnsberg9476

43,67Deimann Nils 2 43,67 47,80 0,00AMC Arnsberg9677

43,89Bolzenius Max 1 43,89 44,47 46,12MSC Oeventrop15578

44,09Appelt Roman 3 51,69 44,09 49,57MSF Cobbenrode32579

44,20Schrewe Marcel 2 52,46 44,20 46,67AMC Velmede26180

45,23Lauer Merle Kathleen 1 52,82 56,21 45,23MSC Süd Sauerland202981

45,51Koch David 1 45,51 46,09 0,00AMC Wittgenstein-Bad143782

45,64Rinke Marco 2 46,60 46,79 45,64MSF Cobbenrode30883

46,62Wirßing Connor 1 54,33 76,38 46,62MSC Oberruhr57184

47,45Pape Marius 2 79,01 58,49 47,45MSF Cobbenrode31385

47,69Wunder Alexander 3 47,69 52,18 56,32MSC Schmallenberg93686

48,16Rickes Max 2 52,49 48,63 48,16AMC Velmede25787

48,44Kiko Frederik 1 54,42 60,79 48,44MSC Werl251488

50,35Lauer Lena-Marie 2 50,79 65,30 50,35MSC Süd Sauerland203189

51,21Althaus Tobias 1 68,01 53,69 51,21MSF Cobbenrode32690

51,71Adler Torben 1 57,26 56,33 51,71AMC Wittgenstein-Bad148391

52,39Habbel Jonas 1 64,12 55,81 52,39MSF Cobbenrode32892

53,92Laudien Kai 1 66,42 60,75 53,92Briloner AC60193

Seite 2Zeitnahme: ____________ 16:28 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 1

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

80,401 Schmidt Kevin 39,93 0,00 40,47 0,00MSC Schmallenberg918 9,500

86,792 Frey Maximilian 41,70 4,00 41,09 0,00MSC Oenetal844 8,500

88,363 Bolzenius Max 43,89 0,00 44,47 0,00MSC Oeventrop155 7,500

91,604 Koch David 45,51 0,00 46,09 0,00AMC Wittgenstein-Bad 1437 6,500

100,065 Fuchs Nico 43,24 14,00 40,82 2,00AMC Wittgenstein-Bad 1430 5,500

115,216 Kiko Frederik 52,42 2,00 48,79 12,00MSC Werl2514 4,500

119,937 Habbel Jonas 52,12 12,00 51,81 4,00MSF Cobbenrode328 3,500

121,708 Althaus Tobias 54,01 14,00 51,69 2,00MSF Cobbenrode326 2,500

127,179 Laudien Kai 62,42 4,00 54,75 6,00Briloner AC601 1,500

130,7110 Wirßing Connor 48,33 6,00 58,38 18,00MSC Oberruhr571 0,500

1Seite10:58 UhrZeitnahme: ____________



Sauerland-Pokal
Klasse 2

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

79,221 Neuhaus Alexander 39,12 0,00 38,10 2,00OC Siegerland Nord1911 9,706

79,462 Beckmann Luca 38,14 0,00 39,32 2,00MSC Oenetal842 9,118

79,533 Schüttler Niclas 37,42 2,00 38,11 2,00MSC Oenetal841 8,529

81,714 Blaschke Justin 37,35 2,00 38,36 4,00MSC Oenetal840 7,941

84,305 Koch Michael 39,09 6,00 39,21 0,00MSC Schmallenberg912 7,353

85,896 Bolzenius Tim 43,69 0,00 42,20 0,00MSC Oeventrop156 6,765

87,037 Effey Tobias 43,41 2,00 39,62 2,00MSF Cobbenrode333 6,176

87,388 Kiehn Robin 42,01 2,00 41,37 2,00AMC Arnsberg 94 5,588

89,599 Koch Tanja 47,40 0,00 40,19 2,00AMC Wittgenstein-Bad 1429 5,000

90,0810 Miensok Kevin 44,56 2,00 43,52 0,00AMC Arnsberg111 4,412

90,3611 Klein Marlon-Chayen 43,33 0,00 43,03 4,00MSC Oberruhr518 3,824

91,0112 Sauer Nils 38,87 4,00 38,14 10,00MSC Oenetal836 3,235

91,4713 Deimann Nils 41,67 2,00 41,80 6,00AMC Arnsberg 96 2,647

93,3914 Rinke Marco 44,60 2,00 44,79 2,00MSF Cobbenrode308 2,059

96,6615 Schrewe Marcel 46,46 6,00 44,20 0,00AMC Velmede261 1,471

101,1216 Rickes Max 44,49 8,00 42,63 6,00AMC Velmede257 0,882

137,5017 Pape Marius 47,01 32,00 44,49 14,00MSF Cobbenrode313 0,294

1SeiteZeitnahme: ____________ 10:58 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 3

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

70,991 Bischopink Alexander 35,28 0,00 35,71 0,00MSC Oenetal827 9,792

73,792 Peuser Shareen 35,86 2,00 35,93 0,00MSC Süd Sauerland2009 9,375

74,043 Günther Jannik 36,23 0,00 35,81 2,00Briloner AC644 8,958

74,554 Gross Jan 36,50 2,00 36,05 0,00Briloner AC657 8,542

74,655 Fuchs Katja 37,42 0,00 37,23 0,00AMC Wittgenstein-Bad 1431 8,125

74,676 Laux Fabian 36,37 2,00 36,30 0,00MSC Süd Sauerland2022 7,708

75,427 Sauer Lars 36,66 0,00 36,76 2,00MSC Oenetal839 7,292

76,318 Eustergerling Pascal 38,17 0,00 38,14 0,00AMC Arnsberg 98 6,875

78,009 Hensel Nicole 37,03 4,00 36,97 0,00MSF Cobbenrode323 6,458

78,2610 Wiese Erik 39,70 0,00 38,56 0,00MSF Cobbenrode330 6,042

79,8111 Hoppe Julian 38,35 2,00 37,46 2,00AMC Velmede280 5,625

80,0812 Krüger Nils 39,56 0,00 40,52 0,00AMC Velmede272 5,208

80,1813 Dumke Timo 35,93 6,00 36,25 2,00MSC Süd Sauerland2011 4,792

81,6014 Maas Marc-Pascal 36,63 4,00 36,97 4,00MSC Süd Sauerland2026 4,375

82,3315 Frisse Gina-Maria 40,00 0,00 38,33 4,00MSC Schmallenberg934 3,958

82,4116 Hörnemann Marvin 38,60 4,00 37,81 2,00AMC Arnsberg 97 3,542

82,7517 Bayram Medet 40,12 2,00 38,63 2,00MSF Cobbenrode312 3,125

86,7418 Plugge Paul 42,20 2,00 40,54 2,00MSF Cobbenrode327 2,708

88,3819 Kuhmichel Lea-Marie 37,34 2,00 37,04 12,00AMC Wittgenstein-Bad 1436 2,292

89,0620 Sölken Christian 38,51 10,00 38,55 2,00MSC Oeventrop135 1,875

93,3321 Dünnebacke Tobias 41,99 0,00 41,34 10,00MSC Schmallenberg922 1,458

95,7822 Appelt Roman 49,69 2,00 44,09 0,00MSF Cobbenrode325 1,042

99,8723 Wunder Alexander 45,69 2,00 43,18 9,00MSC Schmallenberg936 0,625

108,5224 Grothof Lukas 46,31 20,00 40,21 2,00AMC Velmede278 0,208

1SeiteZeitnahme: ____________ 14:00 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 4

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

71,791 Oster Steffen 35,64 0,00 36,15 0,00MSC Oenetal831 9,583

72,622 Neuhaus Ann-Christin 36,56 0,00 36,06 0,00OC Siegerland Nord1945 8,750

73,193 Biegler Jens 35,63 0,00 35,56 2,00AMC Wittgenstein-Bad 1426 7,917

74,334 Laux Carolin 36,20 2,00 36,13 0,00MSC Süd Sauerland2023 7,083

74,695 Mache Brian 36,93 0,00 37,76 0,00MSC Schmallenberg924 6,250

75,246 Pott Niklas 35,53 4,00 35,71 0,00MSC Oenetal826 5,417

75,627 Wüllner Luis 37,67 0,00 37,95 0,00MSC Schmallenberg919 4,583

77,508 Marques Julio 35,80 2,00 35,70 4,00MSC Süd Sauerland2024 3,750

79,609 Keseberg Fabian 36,87 2,00 36,73 4,00Briloner AC652 2,917

79,6510 Plugge Lukas 38,27 2,00 39,38 0,00MSF Cobbenrode321 2,083

84,1811 Hörnemann Sarah 40,16 4,00 40,02 0,00AMC Arnsberg 95 1,250

86,4112 Köster Christopher 36,62 2,00 35,79 12,00Briloner AC651 0,417

1SeiteZeitnahme: ____________ 13:40 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 5

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

69,931 Andrzejewski Lars 34,60 0,00 35,33 0,00MSC Oenetal833 9,722

71,182 Tiebe Oliver 35,74 0,00 35,44 0,00OC Siegerland Nord1915 9,167

71,623 Dumke Patricia 35,94 0,00 35,68 0,00MSC Süd Sauerland2010 8,611

72,594 Agapov Anastasia 35,13 0,00 37,46 0,00MSF Cobbenrode304 8,056

72,895 Hoffmann René 35,07 2,00 35,82 0,00MSC Oenetal813 7,500

73,256 Stockmann Corinna 36,70 0,00 36,55 0,00AMC Wittgenstein-Bad 1434 6,944

73,387 Kaiser Caroline 36,33 0,00 37,05 0,00MSC Oeventrop175 6,389

73,448 Stoll Robin 35,64 0,00 35,80 2,00MSF Cobbenrode303 5,833

73,559 Keseberg Rabea 36,66 0,00 36,89 0,00Briloner AC654 5,278

75,4610 Stockmann Daniel 36,93 0,00 36,53 2,00AMC Wittgenstein-Bad 1435 4,722

75,9211 Steimel Patrick 35,87 0,00 36,05 4,00MSC Oeventrop137 4,167

76,1712 Diehl Kevin 36,92 0,00 37,25 2,00AMC Velmede279 3,611

76,4413 Mc Bride Jan 36,15 4,00 36,29 0,00MSC Oberruhr501 3,056

79,6214 Hötte Tobias 35,84 2,00 35,78 6,00MSC Oberruhr502 2,500

81,1915 Wiebelhaus Christian 36,40 8,00 36,79 0,00OC Siegerland Nord1901 1,944

82,2916 Kaiser Lars 37,31 6,00 36,98 2,00MSC Oeventrop174 1,389

85,2317 Lumme Jonas 38,58 4,00 38,65 4,00MSF Cobbenrode302 0,833

90,6518 Keggenhoff Christina 36,88 14,00 37,77 2,00MSF Cobbenrode310 0,278

1SeiteZeitnahme: ____________ 15:42 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 6

Sonntag, den  16. Oktober 2011

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Oenetal

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

71,731 Peuser Sina 34,66 2,00 35,07 0,00MSC Süd Sauerland2019 9,375

71,922 Hahn Julien 35,13 2,00 34,79 0,00OC Siegerland Nord1903 8,125

72,633 Agapov Konstantin 36,40 0,00 36,23 0,00MSF Cobbenrode305 6,875

74,424 Gierse Indra-Jasmin 37,32 0,00 37,10 0,00MSC Schmallenberg916 5,625

74,605 Schmitt Jan 36,14 0,00 36,46 2,00AMC Wittgenstein-Bad 1425 4,375

76,396 Hahn Tatjana 36,93 2,00 37,46 0,00OC Siegerland Nord1902 3,125

76,517 Biegler Nicole 37,14 0,00 37,37 2,00AMC Wittgenstein-Bad 1427 1,875

87,578 Koperwas Sören 34,97 2,00 34,60 16,00MSC Lennetal-Bameno1238 0,625

1SeiteZeitnahme: ____________ 15:42 Uhr



Mannschaftswertung

Mittwoch, den  19. Oktober 2011

des MSC Oenetal

im ADAC

Jugend - Kart - Slalom

Mannschaft TWFahrer-Nr Name MannschaftspunkteNr Startnr. Vorname

MSC Oenetal I1 28,043

9,545

8,5291 Schüttler

9,7922 Bischopink

9,7223 Andrzejewski

8,0564 Hoffmann

Niclas

Alexander

Lars

René

841

827

833

813

MSC Süd Sauerland I2 23,542

8,636

4,7921 Dumke

9,3752 Peuser

3,7503 Marques

9,3754 Peuser

Timo

Shareen

Julio

Sina

2011

2009

2024

2019

MSC Süd Sauerland II3 23,403

7,727

7,7081 Laux

7,0832 Laux

4,3753 Maas

8,6114 Dumke

Fabian

Carolin

Marc-Pascal

Patricia

2022

2023

2026

2010

Briloner AC I4 20,417

6,818

8,9581 Günther

8,5422 Gross

2,9173 Keseberg

0,4174 Köster

Jannik

Jan

Fabian

Christopher

644

657

652

651

MSC Oeventrop I5 18,611

5,909

4,1671 Steimel

6,9442 Kaiser

7,5003 Bolzenius

1,3894 Kaiser

Patrick

Caroline

Max

Lars

137

175

155

174

AMC Bad Berleburg I6 18,417

5,000

5,5001 Fuchs

5,0002 Koch

7,9173 Biegler

4,3754 Schmitt

Nico

Tanja

Jens

Jan

1430

1429

1426

1425

MSC Schmallenberg I7 18,311

4,091

0,6251 Wunder

1,4582 Dünnebacke

9,5003 Schmidt

7,3534 Koch

Alexander

Tobias

Kevin

Michael

936

922

918

912
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Mannschaft TWFahrer-Nr Name MannschaftspunkteNr Startnr. Vorname

MSF Cobbenrode II8 17,913

3,182

5,2781 Agapov

6,1762 Effey

6,4583 Hensel

2,0594 Rinke

Anastasia

Tobias

Nicole

Marco

304

333

323

308

MSF Cobbenrode I9 15,764

2,273

2,0831 Plugge

6,3892 Stoll

6,8753 Agapov

2,5004 Althaus

Lukas

Robin

Konstantin

Tobias

321

303

305

326

AMC Velmede I10 14,444

1,364

5,2081 Krüger

3,6112 Diehl

5,6253 Hoppe

0,2084 Grothof

Nils

Kevin

Julian

Lukas

272

279

280

278

MSC Oberruhr I11 9,379

0,455

0,5001 Wirßing

3,8242 Klein

3,0563 Mc Bride

2,5004 Hötte

Connor

Marlon-Cha

Jan

Tobias

571

518

501

502

Seite 2 von 2Zeitnahme: ____________


